



SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

se sídlem: Havlíčkova 64, 586 01 Jihlava
IČO: 60727772
DIČ: CZ60727772
Zapsána: KS Brno, oddíl C., vložka 17143
Zastoupena: Ing. Jindřichem Klegou, jednatelem společnosti
Kontaktní osoba: Ferdinand Petřík, vedoucí divize I. – +420 777 719 634

Magistrát města Jihlavy
smlouva zaevidována

pod č.: *641/OD/2017*

jako zhotovitel

a

Statutární město Jihlava

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 586 01 Jihlava
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010
Zastoupené: Ing. Janou Majerovou, Ph.D., náměstkyní primátora
Kontaktní osoba: Ing. Ján Tinka, vedoucí odboru dopravy

jako objednatel

uzavřeli podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto

Smlouvu o dílo

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí provede pro objednatele níže specifikované dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu, to vše za podmínek stanovených v této smlouvě.

II. Předmět díla

1. Předmětem díla je:
 - **oprava chodníku ul. Vančurova, Jihlava**
 - **oprava parkovací plochy ul. Vančurova, Jihlava**
2. Specifikace předmětu díla, jeho rozsah, technologie provedení a kvalita je dána:
 - a. touto smlouvou
 - b. cenovou nabídkou zhotovitele **ze dne 20.4.2017 N/06/I/17**
a ze dne 21.4.2017 N/07/I/17
s položkovým rozpočtem, která je součástí této SOD jako příloha č.1
 - c. příslušnými předpisy a technickými normami platnými v době provádění díla
 - d. pokyny objednatele

3. Zhotovitel se zavazuje zajistit pro objednatele případné provedení prací a dodávek souvisejících s dílem nad rámec sjednaného rozsahu díla, a to na základě písemného požadavku objednatele a vzájemně odsouhlasené ceny a termínu plnění. Tato skutečnost musí být obsažena v písemném dodatku k této smlouvě uzavřeném oběma smluvními stranami.
4. Případné méněpráce při realizaci díla musí být předem písemně odsouhlaseny oběmi stranami formou dodatku k této smlouvě a zapsány do stavebního deníku. Současně si smluvní strany dohodnou vliv těchto skutečností na cenu díla s tím, že budou vycházet z jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu zhotovitele, pokud to nebude možné pak z cen obvyklých.

III.

Místo plnění

Místem plnění je : **ul. Vančurova, Jihlava**

IV.

Cena díla

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran ve výši:

266 577,38 Kč bez DPH

809 286,30 Kč bez DPH

K ceně díla bude připočtena sazba DPH ve výši podle právní úpravy platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Smluvní strany se dohodly, že smluvní cena díla uvedená v odst. 1 tohoto čl. je úplná a závazná a nemůže být zhotovitelem jednostranně z žádného důvodu zvyšována, pokud nedojde k objednatelům odsouhlasené změně předmětu díla.
3. Dohodnutou cenu díla podle odst. 1 tohoto článku zaplatí objednatel zhotoviteli na základě faktury zhotovitele, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po předání díla objednateli.
4. V případě méněprací (čl. II odst. 4 této smlouvy) bude jejich cena odečtena z dohodnuté ceny díla.
5. Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace výše uvedeného projektu se dle § 5) odst. 3) Zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH) nepovažuje za osobu povinnou k dani.
V případě poskytnutí plnění dle § 92e zákona o DPH se neuplatní režim přenesené daňové povinnosti dle 92e zákona o DPH.
6. Lhůta splatnosti faktury (faktur) je 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.

V.

Doba plnění

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech plnění:

a) Termín zahájení provádění díla: 9.5.2017

b) Termín předání předmětu díla: 30.6.2017

2. V případě prodloužení zhotovitele s předáním díla v termínu podle odst. 1 písm. b) shora je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ceny díla bez DPH za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, přičemž částka zaplacené smluvní pokuty se započítává do výše škody.

VI. Provádění díla

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním předmětu díla objednateli. O předání předmětu díla sepiší smluvní strany protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Objednatel převezme dílo, bude-li předmět díla a jeho jakost v souladu s touto smlouvou.
3. V případě, že dílo bude ke dni předání vykazovat drobné vady, nebránící řádnému užívání, je objednatel povinen dílo převzít, v protokolu o převzetí předmětu díla však budou veškeré závady popsány s uvedením lhůty pro jejich odstranění.
4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním díla a dílo prováděl řádným způsobem. Pokud v přiměřené lhůtě po doručení písemné výzvy objednatele zhotoviteli nebudou vady odstraněny, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
5. Zhotovitel je povinen vést stavební deník.
6. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat bezpečnostní, hygienické a požární předpisy. Pokud jejich porušením vznikne škoda, odpovídá za ni zhotovitel.
7. Zhotovitel je povinen neprodleně odstranit znečištění nebo poškození veřejné komunikace, které způsobí svojí činností.
8. Zhotovitel nese do předání předmětu díla objednateli odpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech nacházejících se v místě plnění, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně škod způsobených jeho pracovníky.

VII. Záruka

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající podmínkám sjednaným v této SOD a právním předpisům.
2. Vady díla, které budou zřejmé již při předání díla, musí objednatel vytknout při přejímacím řízení a musí být obsaženy v předávacím protokole. Tyto vady je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě stanovené v předávacím protokole.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost předmětu díla po dobu 24 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem. Oznámení vad díla (reklamace) musí být učiněna písemně a doručena zhotoviteli.
4. Po dobu záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně vady odstranit.
5. Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování vad nejpozději do 10 dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Pokud zhotovitel nezačne ve shora uvedeném termínu odstranění vad nebo nesplní dohodnutý termín odstranění vad, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.
6. Jestliže zhotovitel neodstraní vady do 1 měsíce od doručení reklamace (pokud nebude dohodnut jiný termín odstranění vady), nebo pokud v těchto termínech nesdělí objednateli, že neuznává z důvodu jeho neoprávněnosti nárok objednatele vyplývající ze záruky za jakost, je objednatel oprávněn, kromě uplatnění smluvní pokuty, podle vlastního uvážení tyto práce provést sám nebo pověřit jejich provedením jinou firmu. Záruční doba na reklamované části díla se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady.
7. Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel uplatní písemně u zhotovitele nejpozději do 30 ti dnů po uplynutí záruční doby a prokáže, že k výskytu vady došlo ještě v průběhu záruční doby.

**VIII.
Závěrečná ustanovení**

1. Tato smlouva je pro smluvní strany účinná okamžikem jejího zveřejnění.
2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna pouze písemně, a to číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran.
3. Tato smlouva obsahuje ujednání o všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si strany stanovili jako předpoklady uzavření této Smlouvy.
4. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž má každý platnost originálu. Jeden výtisk obdrží zhotovitel a tři výtisky objednatel.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto Smlouvu se vztahuje povinnost jejího uveřejnění podle zák.č. 340/2015 Sb. prostřednictvím registru smluv. Smlouvu zašle ke zveřejnění objednatel.

V Jihlavě dne 21.4.2017



SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Ing. Jindřich Klega

05. 05. 2017



Statutární město Jihlava
Ing. Jana Mayerová, Ph.D.

Přílohy:

Příloha č. 1- Cenová nabídka s Položkovým rozpočtem

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oprava chodníku ul. Vančurova, Jihlava

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

ul. Vančurova, Jihlava

IČ

DIČ

Objednatel

Statutární město Jihlava

Projektant

Zhotovitel

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

Zpracoval

00286010

CZ00286010

60727772

CZ60727772

Rozpočet číslo

N/06/II/17

Dne

20.04.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 140 871,62	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení slaveniště 0,00
2	Montáž 123 205,76	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 264 077,38	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 2 500,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 266 577,38



SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Havlíčková 64, 585 01 Jihlava
tel.: 567 553 247
fax: 567 309 038
IČ 60727772
DIČ CZ60727772

28

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	266 577,38	55 981,25
Cena s DPH			322 558,63

E Přípočty a odpočty

Dodáavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku ul. Vančurova, Jihlava

Objekt:

Objednatel: Statutární město Jihlava

Zhotovitel: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

Místo: ul. Vančurova, Jihlava

Zpracoval:

Datum: 20.4.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

266 577,38

71,115

1 Zemní práce

30 938,44

0,000

1	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	104,000	30,00	3 120,00	0,000
2	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	104,000	150,00	15 600,00	0,000
3	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	75,000	70,00	5 250,00	0,000
4	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	54,000	40,00	2 160,00	0,000
5	113203111R 00	Vytrhání dvouřádku z dlažebních kostek (přídlažby)	m	65,000	40,00	2 600,00	0,000
6	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	19,500	25,00	487,50	0,000
7	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	0,488	130,00	63,44	0,000
8	182303111R 00	Doplnění ornice na travnatých plochách tl 100 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	19,500	85,00	1 657,50	0,000

5 Komunikace

78 118,80

22,569

9	564811111R 00	Podklad ze šterkodrtě ŠD frakce 4/8 tl 50 mm	m2	104,000	75,00	7 800,00	0,000
10	564942111R 00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK frakce 0/32 tl 120 mm	m2	104,000	160,00	16 640,00	0,000
11	564972121R 00	Dosypání rýhy kamenivem MZK frakce 0/32 tl 300 mm	m2	15,000	370,00	5 550,00	0,000
12	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	104,000	210,00	21 840,00	8,762
13	592452180	dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 cm	m2	89,680	190,00	17 039,20	11,658
spolřebs: 50 kus/m2							
14	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	16,400	564,00	9 249,60	2,148

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

85 697,00

48,546

15	113100001R 00	Bourání betonových patek	m3	17,670	1 100,00	19 437,00	0,000
16	916111122R 00	Osazení dvouřádku z kostek kamenných do betonu s boční opěrou	m	65,000	150,00	9 750,00	4,674
17	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	3,250	0,00	0,00	3,250
1t = cca 5 m2							
18	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	75,000	260,00	19 500,00	15,164
19	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,000	230,00	5 980,00	4,040
20	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,000	190,00	5 320,00	3,626
21	592174100R 00	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	28,000	110,00	3 080,00	1,624
22	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	26,000	131,00	3 406,00	2,135

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
23	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	73,000	120,00	8 760,00	3,526
24	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	2,000	402,00	804,00	0,128
25	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,600	2 100,00	9 660,00	10,379

997 Přesun sutě 57 078,19 0,000

26	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	122,095	39,70	4 847,17	0,000
27	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 587,235	9,83	15 602,52	0,000
28	997221815R00	Poplatek za uložení směsi betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	122,095	300,00	36 628,50	0,000

998 Přesun hmot 9 244,95 0,000

29	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	71,115	130,00	9 244,95	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

002 Vedlejší a ostatní náklady 5 500,00 0,000

30	1111	vytyčení sítí	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
31	2222	DIO	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000

Celkem 266 577,38 71,115

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Oprava parkovací plochy

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

ul. Vančurova, Jihlava

IČ

DIČ

Objednatel

Statutární město Jihlava

Projektant

Zhotovitel

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

Zpracoval

00286010

CZ00286010

60727772

CZ60727772

Rozpočet číslo

N/07/II/17

Dne

21.04.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	330 994,80	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	468 291,50	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		799 286,30	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		10 000,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 809 286,30

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	809 286,30	169 950,12

Cena s DPH 979 236,42

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

smj SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Havlíčkova 64, 586 01 Jihlava
tel.: 567 553 247
fax: 567 309 038
IČ 60727772
DIČ CZ60727772

28

ROZPOČET

Stavba: Oprava parkovací plochy

Objekt:

Objednatel: Statutární město Jihlava

Zhotovitel: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

Místo: ul. Vančurova, Jihlava

Zpracoval:

Datum: 21.4.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

809 286,30 58,948

1 Zemní práce

35 800,00 0,000

1	113106121R 00	Rozebrání dlažeb vegetačních betonových komunikací - parkovací plochy	m2	500,000	55,00	27 500,00	0,000
2	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	20,000	40,00	800,00	0,000
3	113203111R 00	Vytrhání dvouřádku z dlažebních kostek (přídlažby)	m	150,000	50,00	7 500,00	0,000

5 Komunikace

571 992,00 6,775

4	564841111R 00	Podklad ze šterkodrtě ŠD frakce 4/8 tl 120 mm	m2	500,000	160,00	80 000,00	0,000
5	564972121R 00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK frakce 0-32 tl 300 mm	m2	500,000	370,00	185 000,00	0,000
6	466921	Kladení DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETON DLAŽDIC (TVÁRNIC) NA SUCHO	m2	471,000	235,00	110 685,00	0,000
7	M592290550	zám.dl. - vegetační dílec - Diton LORA 23,5x23,5/8	m2	471,000	382,00	179 922,00	0,000
8	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	29,000	250,00	7 250,00	3,005
9	592452080	dlažba zámková PARKETA barevná 19,6x9,6x8 cm	m2	29,000	315,00	9 135,00	3,770

spotřeba: 50 kus/m2

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

95 818,00 52,173

10	113100001R 00	Bourání betonových patek	m3	22,500	1 100,00	24 750,00	0,000
11	916111122R 00	Osazení dvouřádku z kostek kamenných do betonu s boční opěrou	m	100,000	150,00	15 000,00	7,190
12	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	5,000	0,00	0,00	5,000

1t = cca 5 m2

13	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	230,00	4 600,00	3,108
14	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	20,000	131,00	2 620,00	1,642
15	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového těžatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	100,000	260,00	26 000,00	20,219
16	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	100,000	120,00	12 000,00	4,830
17	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	4,000	402,00	1 608,00	0,256
18	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,400	2 100,00	9 240,00	9,928

997 Přesun sutě

85 013,06 0,000

19	997221551R 00	Vodorovná doprava sutí do 1 km	t	181,850	39,70	7 219,45	0,000
20	997221559R 00	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	2 364,050	9,83	23 238,61	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
21	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	181,850	300,00	54 555,00	0,000
998		Přesun hmot				7 663,24	0,000
22	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	58,948	130,00	7 663,24	0,000
002		Vedlejší a ostatní náklady				13 000,00	0,000
23	1111	vytyčení sítí	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
24	2222	DIO	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
Celkem						809 286,30	58,948